
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

137034 14/05/202501 05 LIGA REG. DE FUTEBOL DE SALÃO DO LITORAL PAULISTA

LIGA REG. DE FUTEBOL DE SALÃO DO LITORAL PAULISTA

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO FERNANDO DOUGLAS ANGELA BOTUCATU

FÁBIO BATISTA
RAFAEL SILVA RAITZ

SILAS NEY GONÇALVES
EDILAINE BORGES DUARTE

1535
1660
112
1323

19:00 19:40

01 01

19:50 20:30

00 04

01 05

200685 RICHARD DAVI DOS SANTOS GOMES VASCONCELOS 01
199619 JOãO ANTôNIO FERREIRA MORAES 02
191417 PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA 03
171237 FILIPE RIBAS BARDUCO 05
183496 RYAN VITOR ARAUJO PINHEIRO DE FREITAS 06
171267 VICTOR KAUE DE FREITAS SILVA LIMA 07 28:38
204339 LUIZ HENRIQUE ZAMBARDA FANFA 08
180514 LEVI ALEXANDRE ELIEZER DA SILVA 09
204245 LUCAS DIEGO BARBOZA ESCOBAR 10
165559 FABIO LUCAS PONTES 12
200703 JOãO VíTOR DE ANDRADE MENEGUIM 15 35:56
183210 MATEUS SILVEIRA DOS SANTOS 17
165845 GUILHERME ARIA FRANQUE 18

02
12
02
10
02

05
17
12
05
07
05
07
05
07
09

07
08
15
12
17
07
09
18
08

12
09
17
08
12
08
12
06
17
18

17
18
07
17
15
17
15
17
15

xxxxx
xxxxx

PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO1240 14:53

JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR8924
CESAR FERNANDO SILVEIRA REIS9416

1501
17:45

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

187445 VINICIUS FERREIRA SANTOS 01
210877 GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES 02
158067 IGOR RAMOS DO NASCIMENTO 04
187444 BRIAN MENDES DIAS 05
154307 IGOR DA SILVA CAJÉ 06
145524 JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE 10
155853 GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS 11
144462 GABRIEL LYAN DE MORAES YIP 12
183373 WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES 13
187443 LUCAS COSTA DO AMARAL 17
160260 CRISTIANO DOS SANTOS 33
167843 KAUÊ SENA CARVALHO 77
165700 BRUNO SANTOS RIBEIRO 80

01 06
77
33
05
04
33
06
80

10
12
02
06
12
11
12
33
17

12
80
17
11
80
06
10

33
06
17
77
10
33
77
80
13
12
77

10:28

xx
xxx

7701

19:05

1002

28:28

1003

33:32

1204

35:36

1705

39:07

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA980 33:32

RAFAEL MOTA MDOS SANTOS5327

LUCAS BOVOLIN REIS9914

JO
ãO

 A
N

T
ôN

IO
 F

E
R

R
E

IR
A

 M
O

R
A

E
S

 (
2)

P
A

U
LO

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S

 N
E

T
O

JO
A

O
 P

E
D

R
O

 C
E

R
Q

U
E

IR
A

 A
N

D
R

A
D

E
 (

10
)

R
O

D
R

IG
O

 C
A

R
LO

S
 P

E
Y

R
E

S
 P

IS
C

IO
T

A

MATHEUS HENRIQUE DE MORAES 7342

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

RODRIGO NEVES FERNANDES 982

LIGA REG. DE FUTEBOL DE SALÃO DO LITORAL PAULISTA


