## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137034	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUE	NSE 01	Х	05	LIGA	REG.	DE F	UTEB	OL DE	SALÃO	DO LITOR	RAL PAUL	<b>LS</b> 05 <b>A</b> 2025
COMPETIÇÃO:	: Paulista										HORÁRI	O INÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-20 DIVISÃO: A1				SÉRI	F.					1º PER.	19:00	19:40
GINÁSIO:					_		OTU 0	A <b>T</b>			2º PER.	19:50	20:30
GINASIO:	GINÁSIO FERNANDO DOUGLAS ANGELA				CIDA	DE: B	OTUC	AIU			3º PER.		
1535	ÁRBITRO PRINCIPAL: FÁBIO BATISTA										PRORRO		
1660	ÁRBITRO AUXILIAR: RAFAEL SILVA RAITZ										1º PER.	CONTAGE 01	
112	CRONOMETRISTA: SILAS NEY GONÇALVES										2º PER.	00	x 01 x 04
1323	ANOTADOR: EDILAINE BORGES DUARTE										3º PER.	00	X 04
											FINAL	01	x 05
											PRORROG	<u> </u>	X
											PENALTIS		Х
A C	COCLAÇÃO ATLÉTICA DOTUCATUENCE												
	SSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE												
REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	00		STITUI		17	Х	X ACUMI	X X	х
200685 199619	RICHARD DAVI DOS SANTOS GOMES VASCONCELOS JOÃO ANTÔNIO FERREIRA MORAES	01 02	+		02 12	05 17	07 08	12 09	17 18	X	x	x x	X
191417	PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA	03	+		02	12	15	17	07	^		DE TEMPO	^
171237	FILIPE RIBAS BARDUCO	05	1		10	05	12	08	17	10	PER.		PER.
183496	RYAN VITOR ARAUJO PINHEIRO DE FREITAS	06	1		02	07	17	12	15				
171267	VICTOR KAUE DE FREITAS SILVA LIMA	07	28:38			05	07	08	17			<b>†</b>	
204339	LUIZ HENRIQUE ZAMBARDA FANFA	08	+-			07	09	12	15				
180514	LEVI ALEXANDRE ELIEZER DA SILVA	09	+-			05	18	06	17				
204245	LUCAS DIEGO BARBOZA ESCOBAR	10 12	+			07 09	08	17 18	15		6		0
165559 200703	FABIO LUCAS PONTES  JOÃO VÍTOR DE ANDRADE MENEGUIM	15	35:56			09	<b>†</b>	10	$\vdash \vdash$		S		Ē
183210	MATEUS SILVEIRA DOS SANTOS	17							$\Box$		<b>CAPITÃO:</b> JOŜO ANTÔNIO FERREIRA MORAES (2)		<b>TÉCNICO:</b> PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO
165845	GUILHERME ARIA FRANQUE	18									ΘW		Ř
											RA		 BA
1010	TALL DALL O FRANCISCO DE DADROS METO										Ä.		8
1240	Técnico: PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO		14:53								Ë		00
	Massagista:										읓		ğ
8924	Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta: JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR								$\vdash$		# E		i i
9416	Auxiliar Técnico: CESAR FERNANDO SILVEIRA REIS										TÃC		<b>5</b> 6
00	Addition recined of the state o				- 1						<b>CAPITÃO:</b> JOãO ANT		<b>TÉCNICO</b> : PAULO FF
											0 5		F &
<b>01</b> 15 <b>02</b>	03 04 05 06 07 08 09	10	11	12	13	Τ.	14	15	16	17	18	19 20	21
17:45	<del></del>	$\top$			1				1				
EQUIPE "B" - LIC	GA REG. DE FUTEBOL DE SALÃO DO LITORAL PAU	ILISTA											
REGISTRO	JOGADORES	No	AMAR	VERM			STITUI					JLATIVAS	•
187445	VINICIUS FERREIRA SANTOS	01			01	06	10	12	33	X	X		
210877	GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES	02	+			77	12 02	80 17	06	Х	Х	DE TEMPO	
158067 187444	IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS	04				33	()/		17		DEDIDO		
154307		05	+-						77	10			PFR.
		05 06	+			05	06	11	77 10		PER.		PER.
145524	IGOR DA SILVA CAJÉ  JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE	05 06 10							77 10 33				PER.
145524 155853	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS	06 10 11				05 04 33 06	06 12 11 12	11 80	10 33 77		PER.		PER.
155853 144462	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP	06 10 11 12				05 04 33	06 12 11 12 33	11 80 06	10 33 77 80		PER. 0:28		PER.
155853 144462 183373	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES	06 10 11 12 13				05 04 33 06	06 12 11 12	11 80 06	10 33 77 80 13		PER. 0:28		
155853 144462 183373 187443	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL	06 10 11 12 13 17				05 04 33 06	06 12 11 12 33	11 80 06	10 33 77 80 13		PER. 0:28		
155853 144462 183373 187443 160260	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL CRISTIANO DOS SANTOS	06 10 11 12 13 17 33				05 04 33 06	06 12 11 12 33	11 80 06	10 33 77 80 13		PER. 0:28		SCIOTA
155853 144462 183373 187443	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL	06 10 11 12 13 17				05 04 33 06	06 12 11 12 33	11 80 06	10 33 77 80 13		DER. 0):28		SCIOTA
155853 144462 183373 187443 160260 167843	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL CRISTIANO DOS SANTOS KAUÊ SENA CARVALHO	06 10 11 12 13 17 33 77				05 04 33 06	06 12 11 12 33	11 80 06	10 33 77 80 13		DER. 0):28		SCIOTA
155853 144462 183373 187443 160260 167843 165700	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL CRISTIANO DOS SANTOS KAUÊ SENA CARVALHO BRUNO SANTOS RIBEIRO	06 10 11 12 13 17 33 77				05 04 33 06	06 12 11 12 33	11 80 06	10 33 77 80 13		DER. 0):28		SCIOTA
155853 144462 183373 187443 160260 167843 165700	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL CRISTIANO DOS SANTOS KAUÊ SENA CARVALHO BRUNO SANTOS RIBEIRO	06 10 11 12 13 17 33 77	33:32			05 04 33 06	06 12 11 12 33	11 80 06	10 33 77 80 13		DER. 0):28		SCIOTA
155853 144462 183373 187443 160260 167843 165700	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL CRISTIANO DOS SANTOS KAUÊ SENA CARVALHO BRUNO SANTOS RIBEIRO  TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS	06 10 11 12 13 17 33 77	33:32			05 04 33 06	06 12 11 12 33	11 80 06	10 33 77 80 13		DER. 0):28		SCIOTA
155853 144462 183373 187443 160260 167843 165700 980 5327	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL CRISTIANO DOS SANTOS KAUÉ SENA CARVALHO BRUNO SANTOS RIBEIRO  TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Físico:	06 10 11 12 13 17 33 77	33:32			05 04 33 06	06 12 11 12 33	11 80 06	10 33 77 80 13		DER. 0):28		SCIOTA
155853 144462 183373 187443 160260 167843 165700	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL CRISTIANO DOS SANTOS KAUÉ SENA CARVALHO BRUNO SANTOS RIBEIRO  Técnico: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: LUCAS BOVOLIN REIS	06 10 11 12 13 17 33 77	33:32			05 04 33 06	06 12 11 12 33	11 80 06	10 33 77 80 13		DER. 0):28		SCIOTA
155853 144462 183373 187443 160260 167843 165700 980 5327	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL CRISTIANO DOS SANTOS KAUÉ SENA CARVALHO BRUNO SANTOS RIBEIRO  TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Físico:	06 10 11 12 13 17 33 77	33:32			05 04 33 06	06 12 11 12 33	11 80 06	10 33 77 80 13		DER. 0):28		SCIOTA
155853 144462 183373 187443 160260 167843 165700 980 5327	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL CRISTIANO DOS SANTOS KAUÉ SENA CARVALHO BRUNO SANTOS RIBEIRO  Técnico: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: LUCAS BOVOLIN REIS	06 10 11 12 13 17 33 77	33:32			05 04 33 06	06 12 11 12 33	11 80 06	10 33 77 80 13		PER. 0:28		
155853 144462 183373 187443 160260 167843 165700 980 5327	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL CRISTIANO DOS SANTOS KAUÊ SENA CARVALHO BRUNO SANTOS RIBEIRO  TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: LUCAS BOVOLIN REIS Auxiliar Técnico:	06 10 11 12 13 17 33 77 80				05 04 33 06 80	06 12 11 12 33 17	11 80 06 10	10 33 77 80 13 12 77	11(	CAPITÃO: JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE (10)	20	<b>TÉCNICO:</b> RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA
155853 144462 183373 187443 160260 167843 165700 980 5327 9914	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL CRISTIANO DOS SANTOS KAUÊ SENA CARVALHO BRUNO SANTOS RIBEIRO  TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: LUCAS BOVOLIN REIS Auxiliar Técnico:	06 10 11 12 13 17 33 77	33:32	12	13	05 04 33 06 80	06 12 11 12 33	11 80 06	10 33 77 80 13		DER. 0):28		<b>TÉCNICO:</b> RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA
155853 144462 183373 187443 160260 167843 165700 980 5327	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL CRISTIANO DOS SANTOS KAUÊ SENA CARVALHO BRUNO SANTOS RIBEIRO  TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: LUCAS BOVOLIN REIS Auxiliar Técnico:	06 10 11 12 13 17 33 77 80		12	13	05 04 33 06 80	06 12 11 12 33 17	11 80 06 10	10 33 77 80 13 12 77	11(	CAPITÃO: JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE (10)	20	<b>TÉCNICO:</b> RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA
155853 144462 183373 187443 160260 167843 165700 980 5327 9914	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL CRISTIANO DOS SANTOS KAUÊ SENA CARVALHO BRUNO SANTOS RIBEIRO  TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: LUCAS BOVOLIN REIS Auxiliar Técnico:  10 03 10 04 12 05 17 06 07 08 09 3 3 33:32 35:36 39:07	06 10 11 12 13 17 33 77 80	11			05 04 33 06 80	06 12 11 12 33 17	11 80 06 10	10 33 77 80 13 12 77	11(	CAPITÃO: JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE (10)	20	<b>TÉCNICO:</b> RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA
155853 144462 183373 187443 160260 167843 165700 980 5327 9914 01 77 02 19:05 28:28	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL CRISTIANO DOS SANTOS KAUÉ SENA CARVALHO BRUNO SANTOS RIBEIRO  Técnico: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: LUCAS BOVOLIN REIS Auxiliar Técnico:  10 03 10 04 12 05 17 06 07 08 09 3 33:32 35:36 39:07	06 10 11 12 13 17 33 77 80	11   ÇÃO DE	GARAN	TIAS	05 04 33 06 80	06 12 11 11 12 33 17	11 80 06 10	10 33 77 80 13 12 77	17	CAPITÁO: JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE (10)	19 20	TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA
155853 144462 183373 187443 160260 167843 165700 980 5327 9914 01 77 02 19:05 28:28	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL CRISTIANO DOS SANTOS KAUÊ SENA CARVALHO BRUNO SANTOS RIBEIRO  Técnico: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: LUCAS BOVOLIN REIS Auxiliar Técnico:  10 03 10 04 12 05 17 06 07 08 09 3 33:32 35:36 39:07	06 10 11 12 13 17 33 77 80	11 CÃO DE	GARAN LEIRO D	TIAS E JUSTI	05 04 33 06 80	06 12 11 12 33 17	11 80 06 10	10 33 77 80 13 12 77	17 17 do Artigo	PER. 28:28 29:20 20 OO DEDEN O CERONEIRA ANDRADE (10) 20 OO	19 20	TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA
155853 144462 183373 187443 160260 167843 165700 980 5327 9914 01 77 02 19:05 28:28	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL CRISTIANO DOS SANTOS KAUÊ SENA CARVALHO BRUNO SANTOS RIBEIRO  Técnico: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: LUCAS BOVOLIN REIS Auxiliar Técnico:  10 03 10 04 12 05 17 06 07 08 09 33 33:32 35:36 39:07 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0	06 10 11 12 13 17 33 77 80	11   CÃO DE O BRASI garantias	GARAN LEIRO D s por ele	TIAS  E JUSTI s exigid	05 04 33 36 80 80	06 12 11 11 12 33 17	11 80 06 10 10 115 VA, a a a ri r o des	10 33 77 80 13 12 77	17 do Artigo o de suas s	PER.  2:28  1040 PEDRO CERQUEIRA ANDRADE (10)  105 O DE CONTROLLING O DE C	19 20 GO DESPORTI	TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA
155853 144462 183373 187443 160260 167843 165700 980 5327 9914 01 77 02 19:05 28:28	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL CRISTIANO DOS SANTOS KAUÊ SENA CARVALHO BRUNO SANTOS RIBEIRO  Técnico: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: LUCAS BOVOLIN REIS Auxiliar Técnico:  10 03 10 04 12 05 17 06 07 08 09 3 33:32 35:36 39:07	06 10 11 12 13 17 33 77 80	11   CÃO DE O BRASI garantias	GARAN LEIRO D s por ele	TIAS  E JUSTI s exigid	05 04 33 36 80 80	06 12 11 11 12 33 17	11 80 06 10 10 115 VA, a a a ri r o des	10 33 77 80 13 12 77	17 do Artigo o de suas s	PER.  2:28  1040 PEDRO CERQUEIRA ANDRADE (10)  105 O DE CONTROLLING O DE C	19 20 GO DESPORTI	TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA
155853 144462 183373 187443 160260 167843 165700 980 5327 9914 01 77 02 19:05 28:28 Na falta de polir FEDERAÇÃO e r Concordo(amos suspensa tempo	IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES LUCAS COSTA DO AMARAL CRISTIANO DOS SANTOS KAUÉ SENA CARVALHO BRUNO SANTOS RIBEIRO  Técnico: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: LUCAS BOVOLIN REIS Auxiliar Técnico:  10 03 10 04 12 05 17 06 07 08 09 GIANNIA SANTOS PEYRES PISCIOTA  CICIAMENTO SANTOS  CICIA	06 10 11 12 13 17 33 77 80	11   CÃO DE O BRASI garantias	GARAN LEIRO D s por ele	TIAS  E JUSTI s exigid	05 04 33 36 80 80	06 12 11 11 12 33 17	11 80 06 10 10 115 VA, a a a ri r o des	10 33 77 80 13 12 77	17 do Artigo o de suas s	PER.  2:28  1040 PEDRO CERQUEIRA ANDRADE (10)  105 O DE CONTROLLING O DE C	19 20 GO DESPORTI	TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 982

**EQUIPE:** ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

REPRESENTANTE: RODRIGO NEVES FERNANDES

**EQUIPE:** LIGA REG. DE FUTEBOL DE SALÃO DO LITORAL PAULISTA